Lectio v.

In hoc autem Apostölico mune-
re hic vitæ ejus tenor perpetuus
fuit. Quotidie Missam summo ma-
ne cum cantu celebravit; quotidie
ad pöpulum concionem häbit; in-
violabilem semper jejunium, nisi ur-
gens adesset necessitas, servavit;
sancta & recta consilia nulli denegä-
vit; carnes nunquam comedit. nec

Lz 4

humilitas. Habèbit etiam inter hæc
ömnia castitatis eminentiam; itä
ut mens Christo dedita, ab omni
inquinamento carnis sit munda, &
libera. Inter hæc oportèbit cum sol-
licita dispensatiöne curam pæpe-
rum gerere, esurièntes pascere,
vestire nudos, suscipere peregrinos,
captivos redimere, viduas ac pu-
pillas tueri, pervigilem in cunctis
exhibere curam, providentiäm hä-
bere distributione discretä. In quo
etiam hospitalitas itä erit præcipua,
ut omnes cum benignitate, &
charitate suscipiat. Si enim omnes
fideles illud Evangelium audire de-
siderant, Hospes sui, & suscepisti
me: quandö magis Episcopus, cujus
diversörum cunctörum debet esse
receptaculum?

Te Deum laudamus. 13.

*Vesperæ ä Capitulo de sequenti,
cum Commemoratione præcedentis.*

DIE V. APRILIS.

**In Festo Sancti Vincentii Ferrerii
Confessoris.**

Duplex.

**Omnia de Communi Confessoria
non Pontificis. Ixxij. præter se-
quentia.**

Oratio.

Deus, qui Ecclesiäm tuam beä-
ti Vincéntii Confessoris tui
meritis & prædicatione illustrare
dignatus es: concede nobis famu-
lis tuis; ut & ipsius instruamur
exemplis, & ab ömniibus ejus pa-
tröcinio liberemur adversis. Per
Döminum.

**Si celebretur in Quadragesima
fit Commemoratio Ferie.**

**Lectiones primi Nocturni de
Scriptura occurrente: sed si venerit
in Quadragesima Lectiones erunt
Beätus vir, de Communi Confesso-
ris non Pontificis. Ixxxj.**

vestem lineam induit; populorū jurgia sedavit, dissidentia regna pace composuit: & cum vestis inconsutilis Ecclesiæ diro schismate scinderetur, ut uniretur, & unita servaretur, plurimū laboravit. Virtutibus omnibus claruit, suosque detractores & persecutores, in simplicitate & humilitate ambulans, cum mansuetudine recepit, & amplexus est.

R. Amavit eum Dominus, & ornavit eum: stolam gloriæ induit eum: **V.** Et ad portas paradisi coronavit eum. **V.** Induit eum Dominus loriceam fidei, & ornavit eum. Et ad.

Lectio vi.

Per ipsum divina virtus, in confirmationem vite & predicationis ejus, multa signa & miracula fecit. Nam frequentissime super aegros manus imposuit, & sanitates adepti sunt: spiritus immundos & corporibus expulit: surdis auditum, mutis loquelam, cæcis visum restituit, leprosos mundavit, mortuos suscitavit. Senio tandem & morbo confectus infatigabilis Evangelii præco, plurimis Europæ provinciis cum ingenti animarum fructu peragravit, Venetiæ in Britannia minori prædicationis & vite cursum feliciter consummavit, anno salutis millésimo quadringentesimo decimo nono; quem Callistus Tertius Sanctorum numero adscripsit.